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Konkurencja 1 Mężczyzn, 200 PP Open
26.05.2018 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Michalski Mateusz 96 Ks Laguna 24 Torun 1:31.31 21.15 22.38 23.80 23.98
2. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:31.33 21.09 23.05 24.00 23.19
3. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 1:35.69 22.27 23.83 25.03 24.56
4. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:36.04 22.33 23.79 24.88 25.04
5. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 1:38.66 22.42 25.00 26.36 24.88
6. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:40.79 21.97 24.60 26.85 27.37
7. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:43.58 22.65 26.00 27.68 27.25
8. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 1:47.26 24.71 27.11 28.56 26.88
9. Paul Jakub 02 Ks Laguna 24 Torun 1:52.81 23.35 27.15 30.38 31.93

10. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 1:54.00 25.11 28.93 30.91 29.05

Konkurencja 1 Chłopców, 200 PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:31.33 21.09 23.05 24.00 23.19
2. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 1:35.69 22.27 23.83 25.03 24.56
3. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:36.04 22.33 23.79 24.88 25.04
4. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 1:38.66 22.42 25.00 26.36 24.88
5. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:40.79 21.97 24.60 26.85 27.37
6. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:43.58 22.65 26.00 27.68 27.25
7. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 1:47.26 24.71 27.11 28.56 26.88
8. Paul Jakub 02 Ks Laguna 24 Torun 1:52.81 23.35 27.15 30.38 31.93
9. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 1:54.00 25.11 28.93 30.91 29.05

Konkurencja 1 Chłopców, 200 PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 1:38.66 22.42 25.00 26.36 24.88
2. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:40.79 21.97 24.60 26.85 27.37
3. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:43.58 22.65 26.00 27.68 27.25
4. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 1:47.26 24.71 27.11 28.56 26.88
5. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 1:54.00 25.11 28.93 30.91 29.05

Konkurencja 2 Kobiet, 200 PP Open
26.05.2018 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 1:37.10 22.54 24.81 25.64 24.11
2. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 1:38.23 22.41 24.96 25.86 25.00
3. Truszczyńska-Gzyl Kataryzna90 Meduza Toruń 1:39.10 22.99 24.71 25.93 25.47
4. Nowak Julia 01 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:39.84 23.63 25.60 24.73 25.88
5. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:42.88 23.25 26.13 27.28 26.22
6. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:43.49 23.73 25.39 27.11 27.26
7. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:44.59 24.01 26.02 27.44 27.12
8. Sierakowska Karolina 02 Ks Laguna 24 Torun 1:45.17 23.09 26.65 28.13 27.30
9. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:46.28 25.11 27.70 28.14 25.33

10. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:49.31 24.23 27.54 28.90 28.64
11. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 1:50.00 24.75 27.73 28.91 28.61
12. Czarnolewska Maja 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:50.23 24.52 28.80 29.64 27.27
13. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 1:50.59 26.96 28.38 28.07 27.18
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Konkurencja 2, Kobiet, 200 PP, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:52.31 26.08 28.35 29.10 28.78
15. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:52.56 23.71 29.61 30.47 28.77
16. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 1:56.12 27.09 29.73 30.76 28.54
17. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 1:59.48 25.99 29.69 32.01 31.79
18. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 1:59.77 26.74 30.58 30.89 31.56
19. Saczko Wiktoria 02 Uks Delfin Wladyslawowo 2:10.15 29.00 33.86 33.17 34.12
NW Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 2 Kobiet, 200 PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 1:38.23 22.41 24.96 25.86 25.00
2. Nowak Julia 01 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:39.84 23.63 25.60 24.73 25.88
3. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:42.88 23.25 26.13 27.28 26.22
4. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:43.49 23.73 25.39 27.11 27.26
5. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:44.59 24.01 26.02 27.44 27.12
6. Sierakowska Karolina 02 Ks Laguna 24 Torun 1:45.17 23.09 26.65 28.13 27.30
7. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:46.28 25.11 27.70 28.14 25.33
8. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:49.31 24.23 27.54 28.90 28.64
9. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 1:50.00 24.75 27.73 28.91 28.61

10. Czarnolewska Maja 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:50.23 24.52 28.80 29.64 27.27
11. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 1:50.59 26.96 28.38 28.07 27.18
12. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:52.31 26.08 28.35 29.10 28.78
13. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:52.56 23.71 29.61 30.47 28.77
14. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 1:56.12 27.09 29.73 30.76 28.54
15. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 1:59.48 25.99 29.69 32.01 31.79
16. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 1:59.77 26.74 30.58 30.89 31.56
17. Saczko Wiktoria 02 Uks Delfin Wladyslawowo 2:10.15 29.00 33.86 33.17 34.12
NW Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 2 Dziewcząt, 200 PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:44.59 24.01 26.02 27.44 27.12
2. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:46.28 25.11 27.70 28.14 25.33
3. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:49.31 24.23 27.54 28.90 28.64
4. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 1:50.00 24.75 27.73 28.91 28.61
5. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:52.31 26.08 28.35 29.10 28.78
6. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:52.56 23.71 29.61 30.47 28.77
7. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 1:56.12 27.09 29.73 30.76 28.54
8. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 1:59.48 25.99 29.69 32.01 31.79

Konkurencja 3 Mężczyzn, 400 BF Open
26.05.2018 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Masalski Paweł 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:49.73
50m: 25.91 25.91 150m: 1:23.40 29.22 250m: 2:23.88 30.36 350m: 3:23.77 29.69

100m: 54.18 28.27 200m: 1:53.52 30.12 300m: 2:54.08 30.20 400m: 3:49.73 25.96

2. Żelechowski Rafał 96 Uczniowski Klub Sportowy AURUS 3:50.07
50m: 25.31 25.31 150m: 1:22.48 29.32 250m: 2:22.68 30.07 350m: 3:22.56 29.30

100m: 53.16 27.85 200m: 1:52.61 30.13 300m: 2:53.26 30.58 400m: 3:50.07 27.51
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Konkurencja 3, Mężczyzn, 400 BF, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 3:58.60
50m: 26.22 26.22 150m: 1:27.46 30.82 250m: 2:29.20 30.49 350m: 3:30.97 30.45

100m: 56.64 30.42 200m: 1:58.71 31.25 300m: 3:00.52 31.32 400m: 3:58.60 27.63

4. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 3:58.76
50m: 26.70 26.70 150m: 1:27.97 30.85 250m: 2:29.92 30.42 350m: 3:30.77 30.05

100m: 57.12 30.42 200m: 1:59.50 31.53 300m: 3:00.72 30.80 400m: 3:58.76 27.99

5. Mieszko Palmi-Kukiełko 93 Uczniowski Klub Sportowy AURUS 3:59.76
50m: 26.25 26.25 150m: 1:26.05 30.51 250m: 2:28.14 30.76 350m: 3:30.20 30.83

100m: 55.54 29.29 200m: 1:57.38 31.33 300m: 2:59.37 31.23 400m: 3:59.76 29.56

6. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 4:01.37
50m: 26.54 26.54 150m: 1:27.00 30.87 250m: 2:30.52 32.12 350m: 3:33.27 30.74

100m: 56.13 29.59 200m: 1:58.40 31.40 300m: 3:02.53 32.01 400m: 4:01.37 28.10

7. Sałata Adam 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:02.23
50m: 25.44 25.44 150m: 1:24.25 30.02 250m: 2:26.87 31.16 350m: 3:31.84 32.28

100m: 54.23 28.79 200m: 1:55.71 31.46 300m: 2:59.56 32.69 400m: 4:02.23 30.39

8. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:03.44
50m: 27.29 27.29 150m: 1:27.36 31.33 250m: 2:30.48 32.36 350m: 3:34.35 32.50

100m: 56.03 28.74 200m: 1:58.12 30.76 300m: 3:01.85 31.37 400m: 4:03.44 29.09

9. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:06.14
50m: 27.06 27.06 150m: 1:28.13 31.37 250m: 2:31.71 31.99 350m: 3:35.96 31.75

100m: 56.76 29.70 200m: 1:59.72 31.59 300m: 3:04.21 32.50 400m: 4:06.14 30.18

10. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:07.14
50m: 26.51 26.51 150m: 1:29.76 31.67 250m: 2:34.81 32.66 350m: 3:38.79 30.70

100m: 58.09 31.58 200m: 2:02.15 32.39 300m: 3:08.09 33.28 400m: 4:07.14 28.35

11. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 4:28.68
50m: 26.64 26.64 150m: 1:31.60 33.24 250m: 2:42.64 35.89 350m: 3:54.66 35.79

100m: 58.36 31.72 200m: 2:06.75 35.15 300m: 3:18.87 36.23 400m: 4:28.68 34.02

12. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 4:40.41
50m: 28.19 28.19 150m: 1:37.94 37.14 250m: 2:50.24 36.18 350m: 4:05.24 37.20

100m: 1:00.80 32.61 200m: 2:14.06 36.12 300m: 3:28.04 37.80 400m: 4:40.41 35.17

13. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 4:49.54
50m: 30.07 30.07 150m: 1:40.31 36.20 250m: 2:57.38 39.32 350m: 4:14.50 38.43

100m: 1:04.11 34.04 200m: 2:18.06 37.75 300m: 3:36.07 38.69 400m: 4:49.54 35.04

DYSKW. Szczepankiewicz Mateusz 96 Uks Delfin Jastarnia
(Czas: 11:48), Przedwczesny start

Konkurencja 3 Chłopców, 400 BF 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Masalski Paweł 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:49.73
50m: 25.91 25.91 150m: 1:23.40 29.22 250m: 2:23.88 30.36 350m: 3:23.77 29.69

100m: 54.18 28.27 200m: 1:53.52 30.12 300m: 2:54.08 30.20 400m: 3:49.73 25.96

2. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 3:58.60
50m: 26.22 26.22 150m: 1:27.46 30.82 250m: 2:29.20 30.49 350m: 3:30.97 30.45

100m: 56.64 30.42 200m: 1:58.71 31.25 300m: 3:00.52 31.32 400m: 3:58.60 27.63

3. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 3:58.76
50m: 26.70 26.70 150m: 1:27.97 30.85 250m: 2:29.92 30.42 350m: 3:30.77 30.05

100m: 57.12 30.42 200m: 1:59.50 31.53 300m: 3:00.72 30.80 400m: 3:58.76 27.99

4. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 4:01.37
50m: 26.54 26.54 150m: 1:27.00 30.87 250m: 2:30.52 32.12 350m: 3:33.27 30.74

100m: 56.13 29.59 200m: 1:58.40 31.40 300m: 3:02.53 32.01 400m: 4:01.37 28.10
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Konkurencja 3, Chłopców, 400 BF, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Sałata Adam 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:02.23
50m: 25.44 25.44 150m: 1:24.25 30.02 250m: 2:26.87 31.16 350m: 3:31.84 32.28

100m: 54.23 28.79 200m: 1:55.71 31.46 300m: 2:59.56 32.69 400m: 4:02.23 30.39

6. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:03.44
50m: 27.29 27.29 150m: 1:27.36 31.33 250m: 2:30.48 32.36 350m: 3:34.35 32.50

100m: 56.03 28.74 200m: 1:58.12 30.76 300m: 3:01.85 31.37 400m: 4:03.44 29.09

7. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:06.14
50m: 27.06 27.06 150m: 1:28.13 31.37 250m: 2:31.71 31.99 350m: 3:35.96 31.75

100m: 56.76 29.70 200m: 1:59.72 31.59 300m: 3:04.21 32.50 400m: 4:06.14 30.18

8. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:07.14
50m: 26.51 26.51 150m: 1:29.76 31.67 250m: 2:34.81 32.66 350m: 3:38.79 30.70

100m: 58.09 31.58 200m: 2:02.15 32.39 300m: 3:08.09 33.28 400m: 4:07.14 28.35

9. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 4:28.68
50m: 26.64 26.64 150m: 1:31.60 33.24 250m: 2:42.64 35.89 350m: 3:54.66 35.79

100m: 58.36 31.72 200m: 2:06.75 35.15 300m: 3:18.87 36.23 400m: 4:28.68 34.02

10. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 4:40.41
50m: 28.19 28.19 150m: 1:37.94 37.14 250m: 2:50.24 36.18 350m: 4:05.24 37.20

100m: 1:00.80 32.61 200m: 2:14.06 36.12 300m: 3:28.04 37.80 400m: 4:40.41 35.17

11. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 4:49.54
50m: 30.07 30.07 150m: 1:40.31 36.20 250m: 2:57.38 39.32 350m: 4:14.50 38.43

100m: 1:04.11 34.04 200m: 2:18.06 37.75 300m: 3:36.07 38.69 400m: 4:49.54 35.04

Konkurencja 3 Chłopców, 400 BF 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 3:58.76
50m: 26.70 26.70 150m: 1:27.97 30.85 250m: 2:29.92 30.42 350m: 3:30.77 30.05

100m: 57.12 30.42 200m: 1:59.50 31.53 300m: 3:00.72 30.80 400m: 3:58.76 27.99

2. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:06.14
50m: 27.06 27.06 150m: 1:28.13 31.37 250m: 2:31.71 31.99 350m: 3:35.96 31.75

100m: 56.76 29.70 200m: 1:59.72 31.59 300m: 3:04.21 32.50 400m: 4:06.14 30.18

3. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:07.14
50m: 26.51 26.51 150m: 1:29.76 31.67 250m: 2:34.81 32.66 350m: 3:38.79 30.70

100m: 58.09 31.58 200m: 2:02.15 32.39 300m: 3:08.09 33.28 400m: 4:07.14 28.35

4. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 4:40.41
50m: 28.19 28.19 150m: 1:37.94 37.14 250m: 2:50.24 36.18 350m: 4:05.24 37.20

100m: 1:00.80 32.61 200m: 2:14.06 36.12 300m: 3:28.04 37.80 400m: 4:40.41 35.17

5. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 4:49.54
50m: 30.07 30.07 150m: 1:40.31 36.20 250m: 2:57.38 39.32 350m: 4:14.50 38.43

100m: 1:04.11 34.04 200m: 2:18.06 37.75 300m: 3:36.07 38.69 400m: 4:49.54 35.04
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Konkurencja 4 Kobiet, 400 BF Open
26.05.2018 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Chodyna Kinga 00 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:56.89
Rekord Polski Seniorów

50m: 27.25 27.25 150m: 1:26.78 30.33 250m: 2:27.63 30.75 350m: 3:28.61 30.12
100m: 56.45 29.20 200m: 1:56.88 30.10 300m: 2:58.49 30.86 400m: 3:56.89 28.28

2. Prentka Weronika 97 Cityzen Poznań 3:57.49
50m: 26.87 26.87 150m: 1:25.27 29.61 250m: 2:25.92 30.65 350m: 3:27.74 30.55

100m: 55.66 28.79 200m: 1:55.27 30.00 300m: 2:57.19 31.27 400m: 3:57.49 29.75

3. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:11.27
50m: 27.07 27.07 150m: 1:28.36 31.68 250m: 2:33.56 32.80 350m: 3:39.88 33.08

100m: 56.68 29.61 200m: 2:00.76 32.40 300m: 3:06.80 33.24 400m: 4:11.27 31.39

4. Teresko Anna 97 Tryton Olecko 4:14.34
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.39 32.46 250m: 2:38.35 32.78 350m: 3:43.31 32.19

100m: 58.93 30.49 200m: 2:05.57 34.18 300m: 3:11.12 32.77 400m: 4:14.34 31.03

5. Lubecka - Godlewska Apolonia 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:23.84
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.23 33.20 250m: 2:42.36 33.98 350m: 3:51.89 34.64

100m: 1:01.03 31.59 200m: 2:08.38 34.15 300m: 3:17.25 34.89 400m: 4:23.84 31.95

6. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:25.46
50m: 30.59 30.59 150m: 1:36.03 33.34 250m: 2:44.50 34.56 350m: 3:52.78 34.23

100m: 1:02.69 32.10 200m: 2:09.94 33.91 300m: 3:18.55 34.05 400m: 4:25.46 32.68

7. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:29.90
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.58 34.68 250m: 2:50.76 35.47 350m: 3:58.90 33.03

100m: 1:03.90 33.75 200m: 2:15.29 36.71 300m: 3:25.87 35.11 400m: 4:29.90 31.00

8. Grylewicz Zuzanna 02 UKS Rekin Wrocław 4:35.93
50m: 29.36 29.36 150m: 1:37.15 34.64 250m: 2:49.48 36.45 350m: 4:01.62 35.65

100m: 1:02.51 33.15 200m: 2:13.03 35.88 300m: 3:25.97 36.49 400m: 4:35.93 34.31

9. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:37.22
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.60 35.79 250m: 2:54.59 35.75 350m: 4:04.38 34.53

100m: 1:06.81 35.04 200m: 2:18.84 36.24 300m: 3:29.85 35.26 400m: 4:37.22 32.84

10. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 4:39.40
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.20 35.81 250m: 2:53.78 36.11 350m: 4:05.87 35.59

100m: 1:06.39 34.95 200m: 2:17.67 35.47 300m: 3:30.28 36.50 400m: 4:39.40 33.53

11. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:43.59
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.15 37.24 250m: 2:59.29 37.41 350m: 4:11.65 34.86

100m: 1:05.91 34.87 200m: 2:21.88 38.73 300m: 3:36.79 37.50 400m: 4:43.59 31.94

12. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:43.83
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.60 37.34 250m: 2:59.30 37.62 350m: 4:10.83 34.95

100m: 1:07.26 35.75 200m: 2:21.68 37.08 300m: 3:35.88 36.58 400m: 4:43.83 33.00

13. Pokwicka Malgorzata 02 Ks Laguna 24 Torun 4:44.86
50m: 33.84 33.84 150m: 1:45.82 36.49 250m: 4:10.69 1:48.79 350m:

100m: 1:09.33 35.49 200m: 2:21.90 36.08 300m: 3:33.94 400m: 4:44.86

DYSKW. Szeluga Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn
(Czas: 12:03), Przedwczesny start
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Konkurencja 4, Kobiet, 400 BF

Konkurencja 4 Kobiet, 400 BF 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:11.27
50m: 27.07 27.07 150m: 1:28.36 31.68 250m: 2:33.56 32.80 350m: 3:39.88 33.08

100m: 56.68 29.61 200m: 2:00.76 32.40 300m: 3:06.80 33.24 400m: 4:11.27 31.39

2. Lubecka - Godlewska Apolonia 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:23.84
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.23 33.20 250m: 2:42.36 33.98 350m: 3:51.89 34.64

100m: 1:01.03 31.59 200m: 2:08.38 34.15 300m: 3:17.25 34.89 400m: 4:23.84 31.95

3. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:25.46
50m: 30.59 30.59 150m: 1:36.03 33.34 250m: 2:44.50 34.56 350m: 3:52.78 34.23

100m: 1:02.69 32.10 200m: 2:09.94 33.91 300m: 3:18.55 34.05 400m: 4:25.46 32.68

4. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:29.90
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.58 34.68 250m: 2:50.76 35.47 350m: 3:58.90 33.03

100m: 1:03.90 33.75 200m: 2:15.29 36.71 300m: 3:25.87 35.11 400m: 4:29.90 31.00

5. Grylewicz Zuzanna 02 UKS Rekin Wrocław 4:35.93
50m: 29.36 29.36 150m: 1:37.15 34.64 250m: 2:49.48 36.45 350m: 4:01.62 35.65

100m: 1:02.51 33.15 200m: 2:13.03 35.88 300m: 3:25.97 36.49 400m: 4:35.93 34.31

6. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:37.22
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.60 35.79 250m: 2:54.59 35.75 350m: 4:04.38 34.53

100m: 1:06.81 35.04 200m: 2:18.84 36.24 300m: 3:29.85 35.26 400m: 4:37.22 32.84

7. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 4:39.40
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.20 35.81 250m: 2:53.78 36.11 350m: 4:05.87 35.59

100m: 1:06.39 34.95 200m: 2:17.67 35.47 300m: 3:30.28 36.50 400m: 4:39.40 33.53

8. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:43.59
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.15 37.24 250m: 2:59.29 37.41 350m: 4:11.65 34.86

100m: 1:05.91 34.87 200m: 2:21.88 38.73 300m: 3:36.79 37.50 400m: 4:43.59 31.94

9. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:43.83
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.60 37.34 250m: 2:59.30 37.62 350m: 4:10.83 34.95

100m: 1:07.26 35.75 200m: 2:21.68 37.08 300m: 3:35.88 36.58 400m: 4:43.83 33.00

10. Pokwicka Malgorzata 02 Ks Laguna 24 Torun 4:44.86
50m: 33.84 33.84 150m: 1:45.82 36.49 250m: 4:10.69 1:48.79 350m:

100m: 1:09.33 35.49 200m: 2:21.90 36.08 300m: 3:33.94 400m: 4:44.86

DYSKW. Szeluga Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn
(Czas: 12:03), Przedwczesny start

Konkurencja 4 Dziewcząt, 400 BF 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:11.27
50m: 27.07 27.07 150m: 1:28.36 31.68 250m: 2:33.56 32.80 350m: 3:39.88 33.08

100m: 56.68 29.61 200m: 2:00.76 32.40 300m: 3:06.80 33.24 400m: 4:11.27 31.39

2. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:25.46
50m: 30.59 30.59 150m: 1:36.03 33.34 250m: 2:44.50 34.56 350m: 3:52.78 34.23

100m: 1:02.69 32.10 200m: 2:09.94 33.91 300m: 3:18.55 34.05 400m: 4:25.46 32.68

3. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:29.90
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.58 34.68 250m: 2:50.76 35.47 350m: 3:58.90 33.03

100m: 1:03.90 33.75 200m: 2:15.29 36.71 300m: 3:25.87 35.11 400m: 4:29.90 31.00

4. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:37.22
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.60 35.79 250m: 2:54.59 35.75 350m: 4:04.38 34.53

100m: 1:06.81 35.04 200m: 2:18.84 36.24 300m: 3:29.85 35.26 400m: 4:37.22 32.84



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SiKReT Gliwice 27.05.2018 12:27 - Strona 7

.

.

.

Konkurencja 4, Dziewcząt, 400 BF, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 4:39.40
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.20 35.81 250m: 2:53.78 36.11 350m: 4:05.87 35.59

100m: 1:06.39 34.95 200m: 2:17.67 35.47 300m: 3:30.28 36.50 400m: 4:39.40 33.53

6. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 4:43.59
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.15 37.24 250m: 2:59.29 37.41 350m: 4:11.65 34.86

100m: 1:05.91 34.87 200m: 2:21.88 38.73 300m: 3:36.79 37.50 400m: 4:43.59 31.94

7. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 4:43.83
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.60 37.34 250m: 2:59.30 37.62 350m: 4:10.83 34.95

100m: 1:07.26 35.75 200m: 2:21.68 37.08 300m: 3:35.88 36.58 400m: 4:43.83 33.00

Konkurencja 6 Mężczyzn, 1500m PP Open
26.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dramiński Michał 99 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 13:31.88
100m: 49.44 49.44 500m: 4:22.33 54.08 900m: 7:58.38 53.77 1300m: 11:37.13 55.10
200m: 1:42.25 52.81 600m: 5:16.74 54.41 1000m: 8:52.27 53.89 1400m: 12:32.53 55.40
300m: 2:35.42 53.17 700m: 6:10.96 54.22 1100m: 9:47.14 54.87 1500m: 13:31.88 59.35
400m: 3:28.25 52.83 800m: 7:04.61 53.65 1200m: 10:42.03 54.89

2. Paul Jakub 02 Ks Laguna 24 Torun 19:22.59
100m: 1:06.42 1:06.42 500m: 6:11.06 1:17.32 900m: 11:26.75 1:19.68 1300m: 16:47.52 1:21.87
200m: 2:22.51 1:16.09 600m: 7:29.05 1:17.99 1000m: 12:44.97 1:18.22 1400m: 18:07.69 1:20.17
300m: 3:37.72 1:15.21 700m: 8:48.70 1:19.65 1100m: 14:04.92 1:19.95 1500m: 19:22.59 1:14.90
400m: 4:53.74 1:16.02 800m: 10:07.07 1:18.37 1200m: 15:25.65 1:20.73

Konkurencja 6 Chłopców, 1500m PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Paul Jakub 02 Ks Laguna 24 Torun 19:22.59
100m: 1:06.42 1:06.42 500m: 6:11.06 1:17.32 900m: 11:26.75 1:19.68 1300m: 16:47.52 1:21.87
200m: 2:22.51 1:16.09 600m: 7:29.05 1:17.99 1000m: 12:44.97 1:18.22 1400m: 18:07.69 1:20.17
300m: 3:37.72 1:15.21 700m: 8:48.70 1:19.65 1100m: 14:04.92 1:19.95 1500m: 19:22.59 1:14.90
400m: 4:53.74 1:16.02 800m: 10:07.07 1:18.37 1200m: 15:25.65 1:20.73

Konkurencja 6 Kobiet, 1500m PP Open
26.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Truszczyńska-Gzyl Kataryzna 90 Meduza Toruń 14:57.32
100m: 52.69 52.69 500m: 4:50.09 1:00.55 900m: 8:51.85 1:00.55 1300m: 12:56.35 1:01.44
200m: 1:50.30 57.61 600m: 5:50.38 1:00.29 1000m: 9:52.81 1:00.96 1400m: 13:57.64 1:01.29
300m: 2:49.47 59.17 700m: 6:50.70 1:00.32 1100m: 10:53.76 1:00.95 1500m: 14:57.32 59.68
400m: 3:49.54 1:00.07 800m: 7:51.30 1:00.60 1200m: 11:54.91 1:01.15

2. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 15:11.78
100m: 54.52 54.52 500m: 4:51.91 1:00.26 900m: 8:55.29 1:01.09 1300m: 13:08.69 1:04.14
200m: 1:52.58 58.06 600m: 5:52.37 1:00.46 1000m: 9:57.29 1:02.00 1400m: 14:12.59 1:03.90
300m: 2:51.69 59.11 700m: 6:53.26 1:00.89 1100m: 11:00.77 1:03.48 1500m: 15:11.78 59.19
400m: 3:51.65 59.96 800m: 7:54.20 1:00.94 1200m: 12:04.55 1:03.78

3. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 16:34.24
100m: 1:00.42 1:00.42 500m: 5:26.80 1:06.73 900m: 9:55.03 1:07.70 1300m: 14:26.26 1:07.48
200m: 2:06.48 1:06.06 600m: 6:32.70 1:05.90 1000m: 11:03.18 1:08.15 1400m: 15:33.94 1:07.68
300m: 3:13.96 1:07.48 700m: 7:39.88 1:07.18 1100m: 12:10.87 1:07.69 1500m: 16:34.24 1:00.30
400m: 4:20.07 1:06.11 800m: 8:47.33 1:07.45 1200m: 13:18.78 1:07.91
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Konkurencja 6, Kobiet, 1500m PP, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Pokwicka Malgorzata 02 Ks Laguna 24 Torun 17:02.78
100m: 1:01.73 1:01.73 500m: 5:26.31 1:06.51 900m: 9:59.17 1:10.10 1300m: 14:43.37 1:11.33
200m: 2:07.36 1:05.63 600m: 6:32.37 1:06.06 1000m: 11:10.15 1:10.98 1400m: 15:54.60 1:11.23
300m: 3:13.74 1:06.38 700m: 7:40.67 1:08.30 1100m: 12:20.46 1:10.31 1500m: 17:02.78 1:08.18
400m: 4:19.80 1:06.06 800m: 8:49.07 1:08.40 1200m: 13:32.04 1:11.58

Konkurencja 6 Kobiet, 1500m PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 15:11.78
100m: 54.52 54.52 500m: 4:51.91 1:00.26 900m: 8:55.29 1:01.09 1300m: 13:08.69 1:04.14
200m: 1:52.58 58.06 600m: 5:52.37 1:00.46 1000m: 9:57.29 1:02.00 1400m: 14:12.59 1:03.90
300m: 2:51.69 59.11 700m: 6:53.26 1:00.89 1100m: 11:00.77 1:03.48 1500m: 15:11.78 59.19
400m: 3:51.65 59.96 800m: 7:54.20 1:00.94 1200m: 12:04.55 1:03.78

2. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 16:34.24
100m: 1:00.42 1:00.42 500m: 5:26.80 1:06.73 900m: 9:55.03 1:07.70 1300m: 14:26.26 1:07.48
200m: 2:06.48 1:06.06 600m: 6:32.70 1:05.90 1000m: 11:03.18 1:08.15 1400m: 15:33.94 1:07.68
300m: 3:13.96 1:07.48 700m: 7:39.88 1:07.18 1100m: 12:10.87 1:07.69 1500m: 16:34.24 1:00.30
400m: 4:20.07 1:06.11 800m: 8:47.33 1:07.45 1200m: 13:18.78 1:07.91

3. Pokwicka Malgorzata 02 Ks Laguna 24 Torun 17:02.78
100m: 1:01.73 1:01.73 500m: 5:26.31 1:06.51 900m: 9:59.17 1:10.10 1300m: 14:43.37 1:11.33
200m: 2:07.36 1:05.63 600m: 6:32.37 1:06.06 1000m: 11:10.15 1:10.98 1400m: 15:54.60 1:11.23
300m: 3:13.74 1:06.38 700m: 7:40.67 1:08.30 1100m: 12:20.46 1:10.31 1500m: 17:02.78 1:08.18
400m: 4:19.80 1:06.06 800m: 8:49.07 1:08.40 1200m: 13:32.04 1:11.58

Konkurencja 6 Dziewcząt, 1500m PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 16:34.24
100m: 1:00.42 1:00.42 500m: 5:26.80 1:06.73 900m: 9:55.03 1:07.70 1300m: 14:26.26 1:07.48
200m: 2:06.48 1:06.06 600m: 6:32.70 1:05.90 1000m: 11:03.18 1:08.15 1400m: 15:33.94 1:07.68
300m: 3:13.96 1:07.48 700m: 7:39.88 1:07.18 1100m: 12:10.87 1:07.69 1500m: 16:34.24 1:00.30
400m: 4:20.07 1:06.11 800m: 8:47.33 1:07.45 1200m: 13:18.78 1:07.91

Konkurencja 7 Mężczyzn, 50 BF Open
26.05.2018 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Łukowicz Marcin 00 UKS MANTA Kościerzyna 19.92
2. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 20.27
3. Gałkowski Błażej 01 Tryton Olecko 20.36
4. Masalski Paweł 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 21.02
5. Droś Patryk 97 Tryton Olecko 21.18

Żelechowski Rafał 96 Uczniowski Klub Sportowy AURUS 21.18
7. Żukowski Bartłomiej 93 Uczniowski Klub Sportowy AURUS 21.36
8. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 21.42
9. Sałata Adam 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 21.89

10. Szczepankiewicz Mateusz 96 Uks Delfin Jastarnia 21.91
11. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 22.04
12. Mieszko Palmi-Kukiełko 93 Uczniowski Klub Sportowy AURUS 22.13
13. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 22.35
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Konkurencja 7, Mężczyzn, 50 BF, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 22.36
15. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 22.43
16. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 22.49

Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 22.49
18. Boldt Konrad 01 Ks Laguna 24 Torun 22.80
19. Gil Adam 98 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 22.94
20. Sadowski Maksym 02 Ks Laguna 24 Torun 23.16
21. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 23.39
22. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 23.66
23. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 24.57
24. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 24.63
25. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 24.77
26. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 24.85
27. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 26.02
28. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 26.27

Konkurencja 7 Chłopców, 50 BF 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 20.27
2. Gałkowski Błażej 01 Tryton Olecko 20.36
3. Masalski Paweł 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 21.02
4. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 21.42
5. Sałata Adam 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 21.89
6. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 22.04
7. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 22.35
8. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 22.36
9. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 22.43

10. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 22.49
Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 22.49

12. Boldt Konrad 01 Ks Laguna 24 Torun 22.80
13. Sadowski Maksym 02 Ks Laguna 24 Torun 23.16
14. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 23.39
15. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 23.66
16. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 24.57
17. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 24.63
18. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 24.77
19. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 24.85
20. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 26.02
21. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 26.27

Konkurencja 7 Chłopców, 50 BF 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 21.42
2. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 22.04
3. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 22.36
4. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 22.43
5. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 22.49
6. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 23.39
7. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 23.66
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Konkurencja 7, Chłopców, 50 BF, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 24.57
9. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 24.63

10. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 24.77
11. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 24.85
12. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 26.02
13. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 26.27

Konkurencja 8 Kobiet, 50 BF Open
26.05.2018 - 12:35 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Prentka Weronika 97 Cityzen Poznań 23.47
2. Małachowska Julia 99 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.54
3. Piechocka Sylwana 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.82
4. Humerczyk Marta 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.96
5. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 24.24
6. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 24.30
7. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.32
8. Chodyna Kinga 00 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.34
9. Bartczak Natalia 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 24.56

10. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.63
11. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.68
12. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 24.78
13. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 24.83
14. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 25.07
15. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 25.12
16. Teresko Anna 97 Tryton Olecko 25.43
17. Demska Zuzanna 02 Ks Laguna 24 Torun 25.71
18. Saczko Wiktoria 02 Uks Delfin Wladyslawowo 26.11
19. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 26.20
20. Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie 26.21
21. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 26.23
22. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 26.51
23. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 27.55
24. Grylewicz Zuzanna 02 UKS Rekin Wrocław 28.08
25. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 30.09

NW Szeluga Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn

Konkurencja 8 Kobiet, 50 BF 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 12:35 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piechocka Sylwana 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.82
2. Humerczyk Marta 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.96
3. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 24.30
4. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.32
5. Bartczak Natalia 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 24.56
6. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.63
7. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.68
8. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 24.78
9. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 24.83

10. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 25.07
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Konkurencja 8, Kobiet, 50 BF, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 25.12
12. Demska Zuzanna 02 Ks Laguna 24 Torun 25.71
13. Saczko Wiktoria 02 Uks Delfin Wladyslawowo 26.11
14. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 26.20
15. Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie 26.21
16. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 26.23
17. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 26.51
18. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 27.55
19. Grylewicz Zuzanna 02 UKS Rekin Wrocław 28.08
20. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 30.09

NW Szeluga Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn

Konkurencja 8 Dziewcząt, 50 BF 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 12:35 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 24.30
2. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.32
3. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.63
4. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.68
5. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 24.78
6. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 24.83
7. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 26.20
8. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 26.23
9. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 26.51

10. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 27.55
11. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 30.09

Konkurencja 9 Mężczyzn, 4x100 PP Open
26.05.2018 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Delfinek Sp1 Chodzież 5 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2:48.04
Sałata Adam +0,99 20.41 43.40 Jesiołowski Oliwier +0,62 20.89 42.89
Kasprowicz Oskar +0,54 20.15 41.85 Nowak Filip +0,47 19.06 39.90

2. Ks Laguna 24 Torun 1 Ks Laguna 24 Torun 3:07.00
Siódmiak Szymon +1,04 21.67 47.32 Sadowski Maksym +0,90 21.67 46.60
Paul Jakub +0,52 22.47 48.79 Michalski Mateusz +0,28 18.64 44.29

Konkurencja 9 Chłopców, 4x100 PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 5 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 2:45.41
Milewski Jakub +0,98 19.41 40.96 Masalski Paweł +0,68 19.11 41.42
Drażba Filip +0,62 19.79 42.36 Modzelewski Piotr +0,50 19.38 40.67
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Konkurencja 9, Mężczyzn, 4x100 PP

Konkurencja 9 Chłopców, 4x100 PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Nautilus Jastrzębie 1 KS Nautilus Jastrzębie 2:56.93
Majda Łukasz +0,95 21.29 45.29 Pelaczyk Jakub +0,74 21.54 44.90
Giba Filip +0,58 20.83 44.48 Dyrszka Hubert +0,51 20.05 42.26

2. Ks Laguna 24 Torun 2 Ks Laguna 24 Torun 3:11.42
Raniszewski Oskar +0,95 21.88 48.41 Kotas Franciszek +0,51 23.53 48.45
Liczmanski Jakub +0,91 22.99 50.10 Mazurkiewicz Daniel +0,29 21.05 44.46

Konkurencja 10 Kobiet, 4x100 PP Open
26.05.2018 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2:58.66
Małachowska Kinga +1,00 19.97 41.86 Nowak Julia +0,36 21.34 44.41
Bartczak Natalia +0,32 21.37 45.20 Małachowska Julia +0,63 22.12 47.19

2. Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 1 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:10.56
Kaszkiel Aleksandra +1,04 22.41 46.42 Chodyna Kinga +0,54 23.28 49.15
Hatalska Natalia +0,60 22.58 47.63 Płazińska Wiktoria +0,52 22.35 47.36

Konkurencja 10 Kobiet, 4x100 PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Ks Laguna 24 Torun 1 Ks Laguna 24 Torun 3:13.50
Demska Zuzanna 02 23.08 49.55 Gronowska Agata 03 22.50 48.00
Pokwicka Malgorzata 02 24.58 49.53 Sierakowska Karolina 02 21.98 46.42

2. Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:18.37
Piechocka Sylwana +1,10 23.43 48.25 Dreger Maria +0,52 24.31 51.63
Czarnolewska Maja +0,51 23.94 50.97 Humerczyk Marta +0,58 22.36 47.52

Konkurencja 10 Dziewcząt, 4x100 PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Nautilus Jastrzębie 1 KS Nautilus Jastrzębie 3:22.94
Gorys Magdalena +1,00 24.83 51.96 Pacyna Emilia +0,50 24.35 50.09
Oszkiel Wiktoria +0,87 25.04 52.21 Sikora Balbina +0,48 22.96 48.68

DYSKW. Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3 Uks Delfinek Sp1 Chodzież
(Czas: 13:48), Wejscie na tor przeciwników (przeszkadzanie)

Jesiołowska Inez, Szejner Julia, Skóra Laura, Wolniewicz Weronika
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Konkurencja 11 Mężczyzn, 100 PP Open
26.05.2018 - 17:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Gałkowski Błażej 01 Tryton Olecko 39.07 18.49 20.58
2. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 39.97 19.56 20.41
3. Michalski Mateusz 96 Ks Laguna 24 Torun 40.26 19.22 21.04
4. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 40.79 19.22 21.57
5. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 42.55 19.96 22.59
6. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 42.56 20.31 22.25
7. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 42.83 20.37 22.46
8. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 43.38 20.64 22.74
9. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 44.79 22.13 22.66

10. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 44.81 21.31 23.50
11. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 47.12 21.14 25.98
12. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 51.74 24.77 26.97
13. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 51.87 24.49 27.38
14. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 52.68 25.57 27.11
15. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 52.90 25.97 26.93
NW Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun

Konkurencja 11 Chłopców, 100 PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 17:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Gałkowski Błażej 01 Tryton Olecko 39.07 18.49 20.58
2. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 39.97 19.56 20.41
3. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 40.79 19.22 21.57
4. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 42.55 19.96 22.59
5. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 42.56 20.31 22.25
6. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 42.83 20.37 22.46
7. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 43.38 20.64 22.74
8. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 44.79 22.13 22.66
9. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 44.81 21.31 23.50

10. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 47.12 21.14 25.98
11. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 51.74 24.77 26.97
12. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 51.87 24.49 27.38
13. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 52.68 25.57 27.11
14. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 52.90 25.97 26.93
NW Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun

Konkurencja 11 Chłopców, 100 PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 17:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 42.56 20.31 22.25
2. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 42.83 20.37 22.46
3. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 43.38 20.64 22.74
4. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 44.79 22.13 22.66
5. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 44.81 21.31 23.50
6. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 51.74 24.77 26.97
7. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 51.87 24.49 27.38
8. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 52.68 25.57 27.11
9. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 52.90 25.97 26.93

NW Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun
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Konkurencja 12 Kobiet, 100 PP Open
26.05.2018 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Małachowska Kinga 99 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 42.14 20.27 21.87
2. Małachowska Julia 99 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 42.72 20.35 22.37
3. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 43.34 21.05 22.29
4. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 43.66 20.83 22.83
5. Nowak Julia 01 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 44.95 21.91 23.04
6. Bartczak Natalia 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 45.22 21.89 23.33
7. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 45.97 22.50 23.47
8. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 46.04 22.35 23.69
9. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 46.17 22.44 23.73

10. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 46.96 22.71 24.25
11. Sierakowska Karolina 02 Ks Laguna 24 Torun 47.05 22.06 24.99
12. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 48.51 23.25 25.26
13. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 49.18 23.55 25.63
14. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 50.04 24.01 26.03
15. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 50.48 24.33 26.15
16. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 51.62 25.06 26.56
17. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 51.68 24.28 27.40
18. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 52.53 24.81 27.72
19. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 52.86 25.18 27.68
20. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 54.12 27.15 26.97
21. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 59.35 28.62 30.73
NW Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 12 Kobiet, 100 PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 43.66 20.83 22.83
2. Nowak Julia 01 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 44.95 21.91 23.04
3. Bartczak Natalia 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 45.22 21.89 23.33
4. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 45.97 22.50 23.47
5. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 46.04 22.35 23.69
6. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 46.17 22.44 23.73
7. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 46.96 22.71 24.25
8. Sierakowska Karolina 02 Ks Laguna 24 Torun 47.05 22.06 24.99
9. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 48.51 23.25 25.26

10. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 49.18 23.55 25.63
11. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 50.04 24.01 26.03
12. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 50.48 24.33 26.15
13. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 51.68 24.28 27.40
14. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 52.53 24.81 27.72
15. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 52.86 25.18 27.68
16. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 54.12 27.15 26.97
17. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 59.35 28.62 30.73
NW Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie
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Konkurencja 12, Kobiet, 100 PP

Konkurencja 12 Dziewcząt, 100 PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Jesiołowska Inez 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 46.04 22.35 23.69
2. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 46.17 22.44 23.73
3. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 49.18 23.55 25.63
4. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 50.04 24.01 26.03
5. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 50.48 24.33 26.15
6. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 51.68 24.28 27.40
7. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 52.53 24.81 27.72
8. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 54.12 27.15 26.97
9. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 59.35 28.62 30.73

Konkurencja 13 Mężczyzn, 100 BF Open
26.05.2018 - 17:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Łukowicz Marcin 00 UKS MANTA Kościerzyna 45.31 21.87 23.44
2. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 45.43 21.49 23.94
3. Żelechowski Rafał 96 Uczniowski Klub Sportowy AURUS 46.46 22.40 24.06
4. Droś Patryk 97 Tryton Olecko 46.54 22.69 23.85
5. Masalski Paweł 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 46.56 21.70 24.86
6. Szczepankiewicz Mateusz 96 Uks Delfin Jastarnia 48.26 23.16 25.10
7. Sałata Adam 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 48.29 23.30 24.99
8. Mieszko Palmi-Kukiełko 93 Uczniowski Klub Sportowy AURUS 48.72 22.96 25.76
9. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 49.05 24.05 25.00

10. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 49.70 23.37 26.33
11. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 50.17 24.34 25.83
12. Boldt Konrad 01 Ks Laguna 24 Torun 50.63 24.58 26.05
13. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 50.76 24.27 26.49
14. Gil Adam 98 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 51.40 24.53 26.87
15. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 54.10 26.07 28.03
16. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 54.41 25.06 29.35
17. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 55.06 26.46 28.60
18. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 56.15 27.64 28.51
19. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 58.09 27.67 30.42
20. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 59.22 28.39 30.83

DYSKW. Żukowski Bartłomiej 93 Uczniowski Klub Sportowy AURUS
(Czas: 18:06), Przedwczesny start

Konkurencja 13 Chłopców, 100 BF 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 17:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 45.43 21.49 23.94
2. Masalski Paweł 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 46.56 21.70 24.86
3. Sałata Adam 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 48.29 23.30 24.99
4. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 49.05 24.05 25.00
5. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 49.70 23.37 26.33
6. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 50.17 24.34 25.83
7. Boldt Konrad 01 Ks Laguna 24 Torun 50.63 24.58 26.05
8. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 50.76 24.27 26.49
9. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 54.10 26.07 28.03

10. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 54.41 25.06 29.35
11. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 55.06 26.46 28.60
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Konkurencja 13, Chłopców, 100 BF, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 56.15 27.64 28.51
13. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 58.09 27.67 30.42
14. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 59.22 28.39 30.83

Konkurencja 13 Chłopców, 100 BF 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 17:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 49.05 24.05 25.00
2. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 49.70 23.37 26.33
3. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 50.17 24.34 25.83
4. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 50.76 24.27 26.49
5. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 54.10 26.07 28.03
6. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 54.41 25.06 29.35
7. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 55.06 26.46 28.60
8. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 56.15 27.64 28.51
9. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 58.09 27.67 30.42

10. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 59.22 28.39 30.83

Konkurencja 14 Kobiet, 100 BF Open
26.05.2018 - 17:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Prentka Weronika 97 Cityzen Poznań 50.84 24.76 26.08
2. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 51.84 25.31 26.53
3. Piechocka Sylwana 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 52.37 25.05 27.32
4. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 53.05 25.33 27.72
5. Chodyna Kinga 00 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 53.21 25.40 27.81
6. Humerczyk Marta 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 54.01 25.92 28.09
7. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 54.09 26.16 27.93
8. Teresko Anna 97 Tryton Olecko 54.22 26.29 27.93
9. Szeluga Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn 55.18 26.68 28.50

10. Czarnolewska Maja 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 55.22 25.95 29.27
11. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 55.34 26.94 28.40
12. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 55.45 27.15 28.30
13. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 56.03 26.44 29.59
14. Lubecka - Godlewska Apolonia02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 56.04 26.44 29.60
15. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 57.72 27.57 30.15
16. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 58.80 28.45 30.35
17. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 58.92 28.87 30.05
18. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 59.17 29.29 29.88
19. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 59.66 28.73 30.93
20. Grylewicz Zuzanna 02 UKS Rekin Wrocław 1:00.98 29.31 31.67

Konkurencja 14 Kobiet, 100 BF 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 17:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Piechocka Sylwana 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 52.37 25.05 27.32
2. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 53.05 25.33 27.72
3. Humerczyk Marta 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 54.01 25.92 28.09
4. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 54.09 26.16 27.93
5. Szeluga Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn 55.18 26.68 28.50
6. Czarnolewska Maja 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 55.22 25.95 29.27
7. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 55.34 26.94 28.40
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Konkurencja 14, Kobiet, 100 BF, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 55.45 27.15 28.30
9. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 56.03 26.44 29.59

10. Lubecka - Godlewska Apolonia02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 56.04 26.44 29.60
11. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 57.72 27.57 30.15
12. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 58.80 28.45 30.35
13. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 58.92 28.87 30.05
14. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 59.17 29.29 29.88
15. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 59.66 28.73 30.93
16. Grylewicz Zuzanna 02 UKS Rekin Wrocław 1:00.98 29.31 31.67

Konkurencja 14 Dziewcząt, 100 BF 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 17:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 53.05 25.33 27.72
2. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 54.09 26.16 27.93
3. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 55.34 26.94 28.40
4. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 56.03 26.44 29.59
5. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 57.72 27.57 30.15
6. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 58.80 28.45 30.35
7. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 58.92 28.87 30.05
8. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 59.66 28.73 30.93

Konkurencja 15 Mężczyzn, 400 PP Open
26.05.2018 - 18:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dramiński Michał 99 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:18.80
50m: 22.41 22.41 150m: 1:12.67 25.42 250m: 2:03.51 25.22 350m: 2:54.45 25.33

100m: 47.25 24.84 200m: 1:38.29 25.62 300m: 2:29.12 25.61 400m: 3:18.80 24.35

2. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:30.38
50m: 23.83 23.83 150m: 1:16.55 26.85 250m: 2:10.40 26.65 350m: 3:05.11 27.36

100m: 49.70 25.87 200m: 1:43.75 27.20 300m: 2:37.75 27.35 400m: 3:30.38 25.27

3. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 3:38.30
50m: 24.31 24.31 150m: 1:17.01 27.04 250m: 2:12.54 27.99 350m: 3:10.01 29.12

100m: 49.97 25.66 200m: 1:44.55 27.54 300m: 2:40.89 28.35 400m: 3:38.30 28.29

4. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 3:59.80
50m: 25.98 25.98 150m: 1:26.64 30.73 250m: 2:29.07 31.42 350m: 3:31.69 30.71

100m: 55.91 29.93 200m: 1:57.65 31.01 300m: 3:00.98 31.91 400m: 3:59.80 28.11

5. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 4:01.65
50m: 26.65 26.65 150m: 1:28.68 31.98 250m: 2:34.88 33.29 350m: 3:34.91 27.56

100m: 56.70 30.05 200m: 2:01.59 32.91 300m: 3:07.35 32.47 400m: 4:01.65 26.74

6. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 4:02.43
50m: 25.66 25.66 150m: 1:27.99 31.88 250m: 2:31.80 31.82 350m: 3:34.18 31.17

100m: 56.11 30.45 200m: 1:59.98 31.99 300m: 3:03.01 31.21 400m: 4:02.43 28.25

7. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:14.92
50m: 27.92 27.92 150m: 1:31.68 250m: 2:38.45 350m: 3:44.22

100m: 200m: 300m: 400m: 4:14.92 30.70

NW Michalski Mateusz 96 Ks Laguna 24 Torun
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Konkurencja 15, Mężczyzn, 400 PP

Konkurencja 15 Chłopców, 400 PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 18:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:30.38
50m: 23.83 23.83 150m: 1:16.55 26.85 250m: 2:10.40 26.65 350m: 3:05.11 27.36

100m: 49.70 25.87 200m: 1:43.75 27.20 300m: 2:37.75 27.35 400m: 3:30.38 25.27

2. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 3:38.30
50m: 24.31 24.31 150m: 1:17.01 27.04 250m: 2:12.54 27.99 350m: 3:10.01 29.12

100m: 49.97 25.66 200m: 1:44.55 27.54 300m: 2:40.89 28.35 400m: 3:38.30 28.29

3. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 3:59.80
50m: 25.98 25.98 150m: 1:26.64 30.73 250m: 2:29.07 31.42 350m: 3:31.69 30.71

100m: 55.91 29.93 200m: 1:57.65 31.01 300m: 3:00.98 31.91 400m: 3:59.80 28.11

4. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 4:01.65
50m: 26.65 26.65 150m: 1:28.68 31.98 250m: 2:34.88 33.29 350m: 3:34.91 27.56

100m: 56.70 30.05 200m: 2:01.59 32.91 300m: 3:07.35 32.47 400m: 4:01.65 26.74

5. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 4:02.43
50m: 25.66 25.66 150m: 1:27.99 31.88 250m: 2:31.80 31.82 350m: 3:34.18 31.17

100m: 56.11 30.45 200m: 1:59.98 31.99 300m: 3:03.01 31.21 400m: 4:02.43 28.25

6. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:14.92
50m: 27.92 27.92 150m: 1:31.68 250m: 2:38.45 350m: 3:44.22

100m: 200m: 300m: 400m: 4:14.92 30.70

Konkurencja 15 Chłopców, 400 PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 18:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 3:59.80
50m: 25.98 25.98 150m: 1:26.64 30.73 250m: 2:29.07 31.42 350m: 3:31.69 30.71

100m: 55.91 29.93 200m: 1:57.65 31.01 300m: 3:00.98 31.91 400m: 3:59.80 28.11

2. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 4:01.65
50m: 26.65 26.65 150m: 1:28.68 31.98 250m: 2:34.88 33.29 350m: 3:34.91 27.56

100m: 56.70 30.05 200m: 2:01.59 32.91 300m: 3:07.35 32.47 400m: 4:01.65 26.74

3. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 4:02.43
50m: 25.66 25.66 150m: 1:27.99 31.88 250m: 2:31.80 31.82 350m: 3:34.18 31.17

100m: 56.11 30.45 200m: 1:59.98 31.99 300m: 3:03.01 31.21 400m: 4:02.43 28.25

4. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4:14.92
50m: 27.92 27.92 150m: 1:31.68 250m: 2:38.45 350m: 3:44.22

100m: 200m: 300m: 400m: 4:14.92 30.70

Konkurencja 16 Kobiet, 400 PP Open
26.05.2018 - 18:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 3:38.81
50m: 23.96 23.96 150m: 1:18.38 27.95 250m: 2:15.65 28.85 350m: 3:12.32 28.17

100m: 50.43 26.47 200m: 1:46.80 28.42 300m: 2:44.15 28.50 400m: 3:38.81 26.49

2. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:42.18
50m: 25.41 25.41 150m: 1:20.23 27.90 250m: 2:16.97 28.60 350m: 3:14.02 28.41

100m: 52.33 26.92 200m: 1:48.37 28.14 300m: 2:45.61 28.64 400m: 3:42.18 28.16
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Konkurencja 16, Kobiet, 400 PP, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Nowak Julia 01 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:45.15
50m: 25.10 25.10 150m: 1:21.24 28.51 250m: 2:19.49 28.56 350m: 3:17.16 28.48

100m: 52.73 27.63 200m: 1:50.93 29.69 300m: 2:48.68 29.19 400m: 3:45.15 27.99

4. Sierakowska Karolina 02 Ks Laguna 24 Torun 3:53.35
50m: 25.85 25.85 150m: 1:23.88 29.60 250m: 2:24.39 30.29 350m: 3:25.63 30.37

100m: 54.28 28.43 200m: 1:54.10 30.22 300m: 2:55.26 30.87 400m: 3:53.35 27.72

5. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:55.35
50m: 25.38 25.38 150m: 1:22.74 29.29 250m: 2:24.06 30.88 350m: 3:26.14 30.88

100m: 53.45 28.07 200m: 1:53.18 30.44 300m: 2:55.26 31.20 400m: 3:55.35 29.21

6. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 3:59.83
50m: 27.30 27.30 150m: 1:26.53 30.19 250m: 2:28.55 31.04 350m: 3:30.04 30.88

100m: 56.34 29.04 200m: 1:57.51 30.98 300m: 2:59.16 30.61 400m: 3:59.83 29.79

7. Pokwicka Malgorzata 02 Ks Laguna 24 Torun 4:02.05
50m: 27.96 27.96 150m: 1:28.78 30.95 250m: 2:31.58 31.66 350m: 3:33.37 31.04

100m: 57.83 29.87 200m: 1:59.92 31.14 300m: 3:02.33 30.75 400m: 4:02.05 28.68

8. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 4:02.92
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.33 31.13 250m: 2:32.49 31.34 350m: 3:34.28 30.32

100m: 59.20 30.97 200m: 2:01.15 30.82 300m: 3:03.96 31.47 400m: 4:02.92 28.64

9. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:03.05
50m: 26.75 26.75 150m: 1:26.78 30.50 250m: 2:29.56 31.11 350m: 3:33.75 31.99

100m: 56.28 29.53 200m: 1:58.45 31.67 300m: 3:01.76 32.20 400m: 4:03.05 29.30

10. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 4:12.88
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.78 32.25 250m: 2:38.02 33.22 350m: 3:43.68 32.36

100m: 59.53 31.20 200m: 2:04.80 33.02 300m: 3:11.32 33.30 400m: 4:12.88 29.20

11. Saczko Wiktoria 02 Uks Delfin Wladyslawowo 4:53.44
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.61 37.88 250m: 2:59.42 38.43 350m: 4:16.03 38.40

100m: 1:05.73 35.07 200m: 2:20.99 37.38 300m: 3:37.63 38.21 400m: 4:53.44 37.41

NW Truszczyńska-Gzyl Kataryzna 90 Meduza Toruń

Konkurencja 16 Kobiet, 400 PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 18:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 3:38.81
50m: 23.96 23.96 150m: 1:18.38 27.95 250m: 2:15.65 28.85 350m: 3:12.32 28.17

100m: 50.43 26.47 200m: 1:46.80 28.42 300m: 2:44.15 28.50 400m: 3:38.81 26.49

2. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:42.18
50m: 25.41 25.41 150m: 1:20.23 27.90 250m: 2:16.97 28.60 350m: 3:14.02 28.41

100m: 52.33 26.92 200m: 1:48.37 28.14 300m: 2:45.61 28.64 400m: 3:42.18 28.16

3. Nowak Julia 01 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:45.15
50m: 25.10 25.10 150m: 1:21.24 28.51 250m: 2:19.49 28.56 350m: 3:17.16 28.48

100m: 52.73 27.63 200m: 1:50.93 29.69 300m: 2:48.68 29.19 400m: 3:45.15 27.99

4. Sierakowska Karolina 02 Ks Laguna 24 Torun 3:53.35
50m: 25.85 25.85 150m: 1:23.88 29.60 250m: 2:24.39 30.29 350m: 3:25.63 30.37

100m: 54.28 28.43 200m: 1:54.10 30.22 300m: 2:55.26 30.87 400m: 3:53.35 27.72

5. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:55.35
50m: 25.38 25.38 150m: 1:22.74 29.29 250m: 2:24.06 30.88 350m: 3:26.14 30.88

100m: 53.45 28.07 200m: 1:53.18 30.44 300m: 2:55.26 31.20 400m: 3:55.35 29.21

6. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 3:59.83
50m: 27.30 27.30 150m: 1:26.53 30.19 250m: 2:28.55 31.04 350m: 3:30.04 30.88

100m: 56.34 29.04 200m: 1:57.51 30.98 300m: 2:59.16 30.61 400m: 3:59.83 29.79
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Konkurencja 16, Kobiet, 400 PP, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Pokwicka Malgorzata 02 Ks Laguna 24 Torun 4:02.05
50m: 27.96 27.96 150m: 1:28.78 30.95 250m: 2:31.58 31.66 350m: 3:33.37 31.04

100m: 57.83 29.87 200m: 1:59.92 31.14 300m: 3:02.33 30.75 400m: 4:02.05 28.68

8. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 4:02.92
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.33 31.13 250m: 2:32.49 31.34 350m: 3:34.28 30.32

100m: 59.20 30.97 200m: 2:01.15 30.82 300m: 3:03.96 31.47 400m: 4:02.92 28.64

9. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:03.05
50m: 26.75 26.75 150m: 1:26.78 30.50 250m: 2:29.56 31.11 350m: 3:33.75 31.99

100m: 56.28 29.53 200m: 1:58.45 31.67 300m: 3:01.76 32.20 400m: 4:03.05 29.30

10. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 4:12.88
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.78 32.25 250m: 2:38.02 33.22 350m: 3:43.68 32.36

100m: 59.53 31.20 200m: 2:04.80 33.02 300m: 3:11.32 33.30 400m: 4:12.88 29.20

11. Saczko Wiktoria 02 Uks Delfin Wladyslawowo 4:53.44
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.61 37.88 250m: 2:59.42 38.43 350m: 4:16.03 38.40

100m: 1:05.73 35.07 200m: 2:20.99 37.38 300m: 3:37.63 38.21 400m: 4:53.44 37.41

Konkurencja 16 Dziewcząt, 400 PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 18:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:55.35
50m: 25.38 25.38 150m: 1:22.74 29.29 250m: 2:24.06 30.88 350m: 3:26.14 30.88

100m: 53.45 28.07 200m: 1:53.18 30.44 300m: 2:55.26 31.20 400m: 3:55.35 29.21

2. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 3:59.83
50m: 27.30 27.30 150m: 1:26.53 30.19 250m: 2:28.55 31.04 350m: 3:30.04 30.88

100m: 56.34 29.04 200m: 1:57.51 30.98 300m: 2:59.16 30.61 400m: 3:59.83 29.79

3. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:03.05
50m: 26.75 26.75 150m: 1:26.78 30.50 250m: 2:29.56 31.11 350m: 3:33.75 31.99

100m: 56.28 29.53 200m: 1:58.45 31.67 300m: 3:01.76 32.20 400m: 4:03.05 29.30

4. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 4:12.88
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.78 32.25 250m: 2:38.02 33.22 350m: 3:43.68 32.36

100m: 59.53 31.20 200m: 2:04.80 33.02 300m: 3:11.32 33.30 400m: 4:12.88 29.20

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50 PW Open
26.05.2018 - 18:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowak Filip 97 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 15.27
2. Gałkowski Błażej 01 Tryton Olecko 16.02
3. Szurmiej Mateusz 85 Meduza Toruń 16.09
4. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 16.21
5. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 16.46
6. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 17.02
7. Łukowicz Marcin 00 UKS MANTA Kościerzyna 17.11
8. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 17.19
9. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 17.22

10. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 17.46
11. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 17.78
12. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 17.94

NW Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun
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Konkurencja 17, Mężczyzn, 50 PW

Konkurencja 17 Chłopców, 50 PW 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 18:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gałkowski Błażej 01 Tryton Olecko 16.02
2. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 16.21
3. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 16.46
4. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 17.02
5. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 17.19
6. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 17.22
7. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 17.46
8. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 17.78
9. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 17.94

NW Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun

Konkurencja 17 Chłopców, 50 PW 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 18:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 17.02
2. Jesiołowski Oliwier 03 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 17.19
3. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 17.22
4. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 17.46

NW Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun

Konkurencja 18 Kobiet, 50 PW Open
26.05.2018 - 18:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Małachowska Kinga 99 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 18.11
2. Piechocka Sylwana 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 18.43
3. Małachowska Julia 99 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 18.60
4. Bartczak Natalia 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 18.96
5. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 19.14
6. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 19.57
7. Demska Zuzanna 02 Ks Laguna 24 Torun 19.74
8. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 19.76
9. Czarnolewska Maja 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 19.98

10. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 21.08

Konkurencja 18 Kobiet, 50 PW 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 18:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piechocka Sylwana 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 18.43
2. Bartczak Natalia 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 18.96
3. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 19.14
4. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 19.57
5. Demska Zuzanna 02 Ks Laguna 24 Torun 19.74
6. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 19.76
7. Czarnolewska Maja 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 19.98



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SiKReT Gliwice 27.05.2018 12:27 - Strona 22

.

.

.

Konkurencja 18, Kobiet, 50 PW

Konkurencja 18 Dziewcząt, 50 PW 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 18:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 19.14
2. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 19.57
3. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 19.76

PK Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 18.45

Konkurencja 19 Mieszane, 4x50m PP Open
26.05.2018 - 19:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:12.72
Małachowska Kinga 99 +0,96 19.14 Nowak Filip 97 +0,35 16.51
Sałata Adam 02 18.27 Małachowska Julia 99 18.80

Konkurencja 19 Mieszane, 4x50m PP 17 lat i młodsi
26.05.2018 - 19:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:16.29
Piechocka Sylwana 02 +1,00 20.64 Bartczak Natalia 02 +0,37 19.47
Kasprowicz Oskar 04 17.94 Jesiołowski Oliwier 03 18.24

2. Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 1:17.67
Milewski Jakub 01 +0,97 18.48 Kaszkiel Aleksandra 01 +0,72 21.59
Hatalska Natalia 03 20.81 Modzelewski Piotr 02 16.79

3. KS Nautilus Jastrzębie KS Nautilus Jastrzębie 1:19.45
Albrecht Krystian 02 +0,97 19.45 Sikora Balbina 04 +0,64 22.62
Dyrszka Hubert 03 18.58 Rzepka Zuzanna 01 18.80

4. Ks Laguna 24 Torun 2 Ks Laguna 24 Torun 1:22.23
Sierakowska Karolina 02 +0,84 21.13 Siódmiak Szymon 02 +0,66 19.35
Pokwicka Malgorzata 02 22.33 Sadowski Maksym 02 19.42

5. Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 6 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 1:22.72
Masalski Paweł 02 +1,11 18.32 Drażba Filip 02 +0,47 18.84
Płazińska Wiktoria 01 21.87 Lubecka - Godlewska Apolonia 02 23.69

6. Ks Laguna 24 Torun 1 Ks Laguna 24 Torun 1:23.64
Raniszewski Oskar 03 +0,87 21.34 Gronowska Agata 03 +0,40 21.83
Demska Zuzanna 02 20.47 Mazurkiewicz Daniel 04 20.00

Konkurencja 19 Mieszane, 4x50m PP 15 lat i młodsi
26.05.2018 - 19:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS MANTA Kościerzyna 1 UKS MANTA Kościerzyna 1:22.83
Szwichtenberg Wiktoria 03 24.22 Koliński Michał 03 22.30
Greń Julia 04 18.84 Kutela Damian 03 17.47
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Konkurencja 20 Mężczyzn, 100 PW Open
27.05.2018 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Szurmiej Mateusz 85 Meduza Toruń 37.38 18.62 18.76
2. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 37.63 18.22 19.41
3. Nowak Filip 97 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 38.41 18.16 20.25
4. Michalski Mateusz 96 Ks Laguna 24 Torun 40.39 19.06 21.33
5. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 41.01 19.83 21.18
6. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 41.06 19.59 21.47
7. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 41.39 19.97 21.42
8. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 45.71 22.69 23.02
9. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 46.16 23.80 22.36

10. Sadowski Maksym 02 Ks Laguna 24 Torun 48.92 23.90 25.02

Konkurencja 20 Chłopców, 100 PW 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 37.63 18.22 19.41
2. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 41.01 19.83 21.18
3. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 41.06 19.59 21.47
4. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 41.39 19.97 21.42
5. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 45.71 22.69 23.02
6. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 46.16 23.80 22.36
7. Sadowski Maksym 02 Ks Laguna 24 Torun 48.92 23.90 25.02

Konkurencja 20 Chłopców, 100 PW 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 41.01 19.83 21.18
2. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 41.39 19.97 21.42
3. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 45.71 22.69 23.02
4. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 46.16 23.80 22.36

Konkurencja 21 Kobiet, 100 PW Open
27.05.2018 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 40.18 19.63 20.55
2. Demska Zuzanna 02 Ks Laguna 24 Torun 43.68 20.42 23.26
3. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 46.39 21.92 24.47
4. Czarnolewska Maja 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 47.13 22.71 24.42
5. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 47.91 23.18 24.73
6. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 49.01 23.74 25.27
7. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 49.56 23.41 26.15
8. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 49.68 24.95 24.73
9. Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie 50.83 25.18 25.65

10. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 50.93 24.93 26.00
11. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 1:00.69 29.45 31.24
NW Małachowska Kinga 99 Uks Delfinek Sp1 Chodzież



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SiKReT Gliwice 27.05.2018 12:27 - Strona 24

.

.

.

Konkurencja 21, Kobiet, 100 PW

Konkurencja 21 Kobiet, 100 PW 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 40.18 19.63 20.55
2. Demska Zuzanna 02 Ks Laguna 24 Torun 43.68 20.42 23.26
3. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 46.39 21.92 24.47
4. Czarnolewska Maja 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 47.13 22.71 24.42
5. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 47.91 23.18 24.73
6. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 49.56 23.41 26.15
7. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 49.68 24.95 24.73
8. Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie 50.83 25.18 25.65
9. Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 50.93 24.93 26.00

10. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 1:00.69 29.45 31.24

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100 PW 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 46.39 21.92 24.47
2. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 47.91 23.18 24.73
3. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 49.68 24.95 24.73
4. Kolas Marcelina 03 Ks Laguna 24 Torun 1:00.69 29.45 31.24

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200 BF Open
27.05.2018 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Łukowicz Marcin 00 UKS MANTA Kościerzyna 1:43.97 24.30 27.68 27.40 24.59
2. Droś Patryk 97 Tryton Olecko 1:44.17 23.67 26.13 27.19 27.18
3. Masalski Paweł 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:44.56 27.72 24.95
4. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 1:44.60 24.52 27.26 26.87 25.95
5. Żelechowski Rafał 96 Uczniowski Klub Sportowy AURUS1:44.78 24.09 26.90 28.88 24.91
6. Szczepankiewicz Mateusz 96 Uks Delfin Jastarnia 1:45.48 24.25 26.69 27.90 26.64
7. Sałata Adam 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:48.58 24.32 27.68 28.29 28.29
8. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 1:50.64 25.98 28.57 28.16 27.93
9. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:52.69 25.15 28.47 29.69 29.38

10. Boldt Konrad 01 Ks Laguna 24 Torun 1:56.22 27.15 30.21 30.02 28.84
11. Paul Jakub 02 Ks Laguna 24 Torun 1:56.31 26.03 29.34 30.26 30.68
12. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:57.91 26.81 30.11 30.93 30.06
13. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:58.43 26.59 30.05 31.65 30.14
14. Gil Adam 98 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:59.55 27.14 30.37 30.90 31.14
15. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 1:59.77 26.45 31.06 32.21 30.05
16. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 2:06.37 28.23 31.74 34.29 32.11
17. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 2:06.45 28.51 32.11 34.21 31.62
NW Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 200 BF

Konkurencja 22 Chłopców, 200 BF 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Masalski Paweł 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:44.56 27.72 24.95
2. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 1:44.60 24.52 27.26 26.87 25.95
3. Sałata Adam 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:48.58 24.32 27.68 28.29 28.29
4. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 1:50.64 25.98 28.57 28.16 27.93
5. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:52.69 25.15 28.47 29.69 29.38
6. Boldt Konrad 01 Ks Laguna 24 Torun 1:56.22 27.15 30.21 30.02 28.84
7. Paul Jakub 02 Ks Laguna 24 Torun 1:56.31 26.03 29.34 30.26 30.68
8. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:57.91 26.81 30.11 30.93 30.06
9. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:58.43 26.59 30.05 31.65 30.14

10. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 1:59.77 26.45 31.06 32.21 30.05
11. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 2:06.37 28.23 31.74 34.29 32.11
12. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 2:06.45 28.51 32.11 34.21 31.62
NW Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 22 Chłopców, 200 BF 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 1:50.64 25.98 28.57 28.16 27.93
2. Mitin Dawid 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:52.69 25.15 28.47 29.69 29.38
3. Giba Filip 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:57.91 26.81 30.11 30.93 30.06
4. Kasprowicz Oskar 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:58.43 26.59 30.05 31.65 30.14
5. Pelaczyk Jakub 05 KS Nautilus Jastrzębie 1:59.77 26.45 31.06 32.21 30.05
6. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 2:06.37 28.23 31.74 34.29 32.11
7. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 2:06.45 28.51 32.11 34.21 31.62

NW Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 23 Kobiet, 200 BF Open
27.05.2018 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Prentka Weronika 97 Cityzen Poznań 1:51.61 25.62 27.99 29.21 28.79
2. Szeluga Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn 1:54.61 26.99 28.73 29.68 29.21
3. Chodyna Kinga 00 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe1:54.81 26.99 29.06 29.57 29.19
4. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:55.09 26.30 28.18 29.83 30.78
5. Teresko Anna 97 Tryton Olecko 1:56.72 27.42 29.33 29.89 30.08
6. Nowak Julia 01 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:58.66 27.90 30.39 30.02 30.35
7. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2:01.95 27.69 31.62 33.27 29.37
8. Lubecka - Godlewska A. 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe2:03.23 27.91 30.95 32.61 31.76
9. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 2:03.66 28.31 31.44 32.58 31.33

10. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 2:08.52 28.52 32.43 34.13 33.44
11. Grylewicz Zuzanna 02 UKS Rekin Wrocław 2:11.87 30.93 33.74 34.46 32.74
12. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2:12.43 29.33 33.88 35.56 33.66
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Konkurencja 23, Kobiet, 200 BF

Konkurencja 23 Kobiet, 200 BF 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Szeluga Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn 1:54.61 26.99 28.73 29.68 29.21
2. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:55.09 26.30 28.18 29.83 30.78
3. Nowak Julia 01 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1:58.66 27.90 30.39 30.02 30.35
4. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2:01.95 27.69 31.62 33.27 29.37
5. Lubecka - Godlewska A. 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe2:03.23 27.91 30.95 32.61 31.76
6. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 2:03.66 28.31 31.44 32.58 31.33
7. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 2:08.52 28.52 32.43 34.13 33.44
8. Grylewicz Zuzanna 02 UKS Rekin Wrocław 2:11.87 30.93 33.74 34.46 32.74
9. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2:12.43 29.33 33.88 35.56 33.66

Konkurencja 23 Dziewcząt, 200 BF 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 1:55.09 26.30 28.18 29.83 30.78
2. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2:01.95 27.69 31.62 33.27 29.37
3. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 2:03.66 28.31 31.44 32.58 31.33
4. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 2:08.52 28.52 32.43 34.13 33.44
5. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2:12.43 29.33 33.88 35.56 33.66

Konkurencja 24 Mężczyzn, 800 PP Open
27.05.2018 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dramiński Michał 99 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 6:54.56
100m: 48.66 48.66 300m: 2:33.70 52.74 500m: 4:18.94 52.44 700m: 6:04.39 52.53
200m: 1:40.96 52.30 400m: 3:26.50 52.80 600m: 5:11.86 52.92 800m: 6:54.56 50.17

2. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 7:37.07
100m: 50.84 50.84 300m: 2:45.40 58.71 500m: 4:44.47 59.45 700m: 6:41.34 58.24
200m: 1:46.69 55.85 400m: 3:45.02 59.62 600m: 5:43.10 58.63 800m: 7:37.07 55.73

3. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 8:50.80
100m: 59.36 59.36 300m: 3:14.62 1:07.64 500m: 5:29.77 1:07.45 700m: 7:46.93 1:09.22
200m: 2:06.98 1:07.62 400m: 4:22.32 1:07.70 600m: 6:37.71 1:07.94 800m: 8:50.80 1:03.87

4. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 9:39.36
100m: 56.54 56.54 300m: 3:17.96 1:11.34 500m: 5:46.22 1:14.09 700m: 8:21.76 1:18.41
200m: 2:06.62 1:10.08 400m: 4:32.13 1:14.17 600m: 7:03.35 1:17.13 800m: 9:39.36 1:17.60

Konkurencja 24 Chłopców, 800 PP 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Drażba Filip 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 7:37.07
100m: 50.84 50.84 300m: 2:45.40 58.71 500m: 4:44.47 59.45 700m: 6:41.34 58.24
200m: 1:46.69 55.85 400m: 3:45.02 59.62 600m: 5:43.10 58.63 800m: 7:37.07 55.73

2. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 8:50.80
100m: 59.36 59.36 300m: 3:14.62 1:07.64 500m: 5:29.77 1:07.45 700m: 7:46.93 1:09.22
200m: 2:06.98 1:07.62 400m: 4:22.32 1:07.70 600m: 6:37.71 1:07.94 800m: 8:50.80 1:03.87
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Konkurencja 24, Chłopców, 800 PP, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 9:39.36
100m: 56.54 56.54 300m: 3:17.96 1:11.34 500m: 5:46.22 1:14.09 700m: 8:21.76 1:18.41
200m: 2:06.62 1:10.08 400m: 4:32.13 1:14.17 600m: 7:03.35 1:17.13 800m: 9:39.36 1:17.60

Konkurencja 24 Chłopców, 800 PP 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 8:50.80
100m: 59.36 59.36 300m: 3:14.62 1:07.64 500m: 5:29.77 1:07.45 700m: 7:46.93 1:09.22
200m: 2:06.98 1:07.62 400m: 4:22.32 1:07.70 600m: 6:37.71 1:07.94 800m: 8:50.80 1:03.87

Konkurencja 25 Kobiet, 800 PP Open
27.05.2018 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 7:42.33
100m: 51.22 51.22 300m: 2:46.49 58.44 500m: 4:46.13 1:00.10 700m: 6:45.41 59.52
200m: 1:48.05 56.83 400m: 3:46.03 59.54 600m: 5:45.89 59.76 800m: 7:42.33 56.92

2. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 7:52.69
100m: 51.71 51.71 300m: 2:50.51 1:00.38 500m: 4:52.56 1:00.78 700m: 6:54.98 1:00.65
200m: 1:50.13 58.42 400m: 3:51.78 1:01.27 600m: 5:54.33 1:01.77 800m: 7:52.69 57.71

3. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 8:06.50
100m: 54.39 54.39 300m: 2:57.08 1:01.91 500m: 5:01.73 1:02.47 700m: 7:06.63 1:02.55
200m: 1:55.17 1:00.78 400m: 3:59.26 1:02.18 600m: 6:04.08 1:02.35 800m: 8:06.50 59.87

4. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 8:17.10
100m: 56.42 56.42 300m: 3:02.55 1:03.29 500m: 5:10.00 1:03.87 700m: 7:17.55 1:03.87
200m: 1:59.26 1:02.84 400m: 4:06.13 1:03.58 600m: 6:13.68 1:03.68 800m: 8:17.10 59.55

5. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 8:39.14
100m: 1:03.03 1:03.03 300m: 3:16.93 1:07.30 500m: 5:28.25 1:05.84 700m: 7:37.36 1:04.69
200m: 2:09.63 1:06.60 400m: 4:22.41 1:05.48 600m: 6:32.67 1:04.42 800m: 8:39.14 1:01.78

6. Pokwicka Malgorzata 02 Ks Laguna 24 Torun 8:47.37
100m: 1:00.63 1:00.63 300m: 3:12.59 1:06.70 500m: 5:28.83 1:07.64 700m: 7:45.55 1:07.56
200m: 2:05.89 1:05.26 400m: 4:21.19 1:08.60 600m: 6:37.99 1:09.16 800m: 8:47.37 1:01.82

7. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 8:47.69
100m: 1:01.81 1:01.81 300m: 3:16.01 1:07.60 500m: 5:32.66 1:07.84 700m: 7:47.57 1:07.23
200m: 2:08.41 1:06.60 400m: 4:24.82 1:08.81 600m: 6:40.34 1:07.68 800m: 8:47.69 1:00.12

NW Truszczyńska-Gzyl Kataryzna 90 Meduza Toruń

Konkurencja 25 Kobiet, 800 PP 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Płazińska Wiktoria 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 7:42.33
100m: 51.22 51.22 300m: 2:46.49 58.44 500m: 4:46.13 1:00.10 700m: 6:45.41 59.52
200m: 1:48.05 56.83 400m: 3:46.03 59.54 600m: 5:45.89 59.76 800m: 7:42.33 56.92

2. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 8:06.50
100m: 54.39 54.39 300m: 2:57.08 1:01.91 500m: 5:01.73 1:02.47 700m: 7:06.63 1:02.55
200m: 1:55.17 1:00.78 400m: 3:59.26 1:02.18 600m: 6:04.08 1:02.35 800m: 8:06.50 59.87
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Konkurencja 25, Kobiet, 800 PP, 17 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 8:17.10
100m: 56.42 56.42 300m: 3:02.55 1:03.29 500m: 5:10.00 1:03.87 700m: 7:17.55 1:03.87
200m: 1:59.26 1:02.84 400m: 4:06.13 1:03.58 600m: 6:13.68 1:03.68 800m: 8:17.10 59.55

4. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 8:39.14
100m: 1:03.03 1:03.03 300m: 3:16.93 1:07.30 500m: 5:28.25 1:05.84 700m: 7:37.36 1:04.69
200m: 2:09.63 1:06.60 400m: 4:22.41 1:05.48 600m: 6:32.67 1:04.42 800m: 8:39.14 1:01.78

5. Pokwicka Malgorzata 02 Ks Laguna 24 Torun 8:47.37
100m: 1:00.63 1:00.63 300m: 3:12.59 1:06.70 500m: 5:28.83 1:07.64 700m: 7:45.55 1:07.56
200m: 2:05.89 1:05.26 400m: 4:21.19 1:08.60 600m: 6:37.99 1:09.16 800m: 8:47.37 1:01.82

6. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 8:47.69
100m: 1:01.81 1:01.81 300m: 3:16.01 1:07.60 500m: 5:32.66 1:07.84 700m: 7:47.57 1:07.23
200m: 2:08.41 1:06.60 400m: 4:24.82 1:08.81 600m: 6:40.34 1:07.68 800m: 8:47.69 1:00.12

Konkurencja 25 Dziewcząt, 800 PP 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 8:06.50
100m: 54.39 54.39 300m: 2:57.08 1:01.91 500m: 5:01.73 1:02.47 700m: 7:06.63 1:02.55
200m: 1:55.17 1:00.78 400m: 3:59.26 1:02.18 600m: 6:04.08 1:02.35 800m: 8:06.50 59.87

2. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 8:17.10
100m: 56.42 56.42 300m: 3:02.55 1:03.29 500m: 5:10.00 1:03.87 700m: 7:17.55 1:03.87
200m: 1:59.26 1:02.84 400m: 4:06.13 1:03.58 600m: 6:13.68 1:03.68 800m: 8:17.10 59.55

3. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 8:39.14
100m: 1:03.03 1:03.03 300m: 3:16.93 1:07.30 500m: 5:28.25 1:05.84 700m: 7:37.36 1:04.69
200m: 2:09.63 1:06.60 400m: 4:22.41 1:05.48 600m: 6:32.67 1:04.42 800m: 8:39.14 1:01.78

4. Szwichtenberg Wiktoria 03 UKS MANTA Kościerzyna 8:47.69
100m: 1:01.81 1:01.81 300m: 3:16.01 1:07.60 500m: 5:32.66 1:07.84 700m: 7:47.57 1:07.23
200m: 2:08.41 1:06.60 400m: 4:24.82 1:08.81 600m: 6:40.34 1:07.68 800m: 8:47.69 1:00.12

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50 PP Open
27.05.2018 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowak Filip 97 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 16.97
2. Gałkowski Błażej 01 Tryton Olecko 17.27
3. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 17.80
4. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 18.12
5. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 18.70
6. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 19.11
7. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 19.26
8. Łukowicz Marcin 00 UKS MANTA Kościerzyna 19.39
9. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 19.56

10. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 20.17
11. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 20.25
12. Sadowski Maksym 02 Ks Laguna 24 Torun 20.68
13. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 21.04
14. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 21.35
15. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 21.42
16. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 21.92
17. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 22.98
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Konkurencja 26, Mężczyzn, 50 PP, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 23.41
19. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.51
20. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 28.55

Konkurencja 26 Chłopców, 50 PP 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gałkowski Błażej 01 Tryton Olecko 17.27
2. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 17.80
3. Modzelewski Piotr 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 18.12
4. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 18.70
5. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 19.11
6. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 19.26
7. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 19.56
8. Siódmiak Szymon 02 Ks Laguna 24 Torun 20.17
9. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 20.25

10. Sadowski Maksym 02 Ks Laguna 24 Torun 20.68
11. Kropidłowski Szymon 02 UKS MANTA Kościerzyna 21.04
12. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 21.35
13. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 21.42
14. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 21.92
15. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 22.98
16. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 23.41
17. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.51
18. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 28.55

Konkurencja 26 Chłopców, 50 PP 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kutela Damian 03 UKS MANTA Kościerzyna 18.70
2. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 19.26
3. Majda Łukasz 04 KS Nautilus Jastrzębie 19.56
4. Koliński Michał 03 UKS MANTA Kościerzyna 20.25
5. Kotas Franciszek 03 Ks Laguna 24 Torun 21.35
6. Raniszewski Oskar 03 Ks Laguna 24 Torun 21.42
7. Liczmanski Jakub 05 Ks Laguna 24 Torun 21.92
8. Palka Kasper 04 Uks Delfin Wladyslawowo 22.98
9. Bystron Franciszek 04 UKS MANTA Kościerzyna 23.41

10. Kaszkiel Tomasz 04 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.51
11. Stawicki Maciej 04 Uks Delfin Wladyslawowo 28.55
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Konkurencja 27 Kobiet, 50 PP Open
27.05.2018 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Małachowska Kinga 99 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 19.04
2. Małachowska Julia 99 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 19.28
3. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 19.54
4. Bartczak Natalia 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 20.38
5. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 20.49
6. Sierakowska Karolina 02 Ks Laguna 24 Torun 20.87
7. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 20.95
8. Demska Zuzanna 02 Ks Laguna 24 Torun 21.15
9. Struck Agata 95 Uks Delfin Jastarnia 21.19

10. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 21.76
11. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 21.95
12. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 22.78
13. Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie 22.92
14. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.09
15. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 23.19
16. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.30

Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 23.30
18. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.46
19. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 24.15
20. Lubecka - Godlewska Apolonia 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.30
21. Saczko Wiktoria 02 Uks Delfin Wladyslawowo 24.42
22. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.47

Konkurencja 27 Kobiet, 50 PP 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 19.54
2. Bartczak Natalia 02 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 20.38
3. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 20.49
4. Sierakowska Karolina 02 Ks Laguna 24 Torun 20.87
5. Kaszkiel Aleksandra 01 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 20.95
6. Demska Zuzanna 02 Ks Laguna 24 Torun 21.15
7. Kiedrowska Julia 02 UKS MANTA Kościerzyna 21.76
8. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 21.95
9. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 22.78

10. Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie 22.92
11. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.09
12. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 23.19
13. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.30

Waśniewska Amelia 02 UKS Rekin Wrocław 23.30
15. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.46
16. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 24.15
17. Lubecka - Godlewska Apolonia 02 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 24.30
18. Saczko Wiktoria 02 Uks Delfin Wladyslawowo 24.42
19. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.47
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Konkurencja 27, Kobiet, 50 PP

Konkurencja 27 Dziewcząt, 50 PP 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Hatalska Natalia 03 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 20.49
2. Skóra Laura 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 21.95
3. Gorys Magdalena 04 KS Nautilus Jastrzębie 22.78
4. Wolniewicz Weronika 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.09
5. Pacyna Emilia 04 KS Nautilus Jastrzębie 23.19
6. Dreger Maria 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.30
7. Szejner Julia 04 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 23.46
8. Wlodarczyk Weronika 03 Uks Delfin Wladyslawowo 24.15
9. Oszkiel Wiktoria 04 KS Nautilus Jastrzębie 24.47

Konkurencja 28 Mężczyzn, 400 PW Open
27.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dramiński Michał 99 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:09.56
50m: 21.06 21.06 150m: 1:07.25 23.69 250m: 1:56.28 24.98 350m: 2:46.27 25.04

100m: 43.56 22.50 200m: 1:31.30 24.05 300m: 2:21.23 24.95 400m: 3:09.56 23.29

2. Michalski Mateusz 96 Ks Laguna 24 Torun 3:34.45
50m: 22.30 22.30 150m: 1:12.58 25.99 250m: 2:10.02 28.90 350m: 3:07.26 28.54

100m: 46.59 24.29 200m: 1:41.12 28.54 300m: 2:38.72 28.70 400m: 3:34.45 27.19

3. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 4:37.59
50m: 27.86 27.86 150m: 1:33.76 33.86 250m: 2:45.61 36.65 350m: 4:00.84 37.55

100m: 59.90 32.04 200m: 2:08.96 35.20 300m: 3:23.29 37.68 400m: 4:37.59 36.75

Konkurencja 28 Chłopców, 400 PW 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 4:37.59
50m: 27.86 27.86 150m: 1:33.76 33.86 250m: 2:45.61 36.65 350m: 4:00.84 37.55

100m: 59.90 32.04 200m: 2:08.96 35.20 300m: 3:23.29 37.68 400m: 4:37.59 36.75

Konkurencja 28 Chłopców, 400 PW 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mazurkiewicz Daniel 04 Ks Laguna 24 Torun 4:37.59
50m: 27.86 27.86 150m: 1:33.76 33.86 250m: 2:45.61 36.65 350m: 4:00.84 37.55

100m: 59.90 32.04 200m: 2:08.96 35.20 300m: 3:23.29 37.68 400m: 4:37.59 36.75
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Konkurencja 29 Kobiet, 400 PW Open
27.05.2018 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Truszczyńska-Gzyl Kataryzna 90 Meduza Toruń 3:29.49
50m: 23.21 23.21 150m: 1:13.04 25.70 250m: 2:07.11 27.14 350m: 3:02.87 28.01

100m: 47.34 24.13 200m: 1:39.97 26.93 300m: 2:34.86 27.75 400m: 3:29.49 26.62

2. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 3:51.78
50m: 25.04 25.04 150m: 1:23.43 29.83 250m: 2:24.54 30.93 350m: 3:25.26 29.54

100m: 53.60 28.56 200m: 1:53.61 30.18 300m: 2:55.72 31.18 400m: 3:51.78 26.52

3. Strachanowska Helena 99 Uks Delfin Jastarnia 4:04.66
50m: 27.22 27.22 150m: 1:26.53 30.25 250m: 2:28.79 31.52 350m: 3:33.14 31.67

100m: 56.28 29.06 200m: 1:57.27 30.74 300m: 3:01.47 32.68 400m: 4:04.66 31.52

4. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:08.67
50m: 26.82 26.82 150m: 1:27.01 30.91 250m: 2:31.58 32.72 350m: 3:37.76 33.25

100m: 56.10 29.28 200m: 1:58.86 31.85 300m: 3:04.51 32.93 400m: 4:08.67 30.91

NW Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 29 Kobiet, 400 PW 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 3:51.78
50m: 25.04 25.04 150m: 1:23.43 29.83 250m: 2:24.54 30.93 350m: 3:25.26 29.54

100m: 53.60 28.56 200m: 1:53.61 30.18 300m: 2:55.72 31.18 400m: 3:51.78 26.52

2. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:08.67
50m: 26.82 26.82 150m: 1:27.01 30.91 250m: 2:31.58 32.72 350m: 3:37.76 33.25

100m: 56.10 29.28 200m: 1:58.86 31.85 300m: 3:04.51 32.93 400m: 4:08.67 30.91

NW Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 29 Dziewcząt, 400 PW 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Greń Julia 04 UKS MANTA Kościerzyna 3:51.78
50m: 25.04 25.04 150m: 1:23.43 29.83 250m: 2:24.54 30.93 350m: 3:25.26 29.54

100m: 53.60 28.56 200m: 1:53.61 30.18 300m: 2:55.72 31.18 400m: 3:51.78 26.52

2. Gronowska Agata 03 Ks Laguna 24 Torun 4:08.67
50m: 26.82 26.82 150m: 1:27.01 30.91 250m: 2:31.58 32.72 350m: 3:37.76 33.25

100m: 56.10 29.28 200m: 1:58.86 31.85 300m: 3:04.51 32.93 400m: 4:08.67 30.91

Konkurencja 30 Mężczyzn, 4x100m BF Open
27.05.2018 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS MANTA Kościerzyna 1 UKS MANTA Kościerzyna 3:07.86
Łukowicz Marcin +0,99 22.08 45.16 Koliński Michał +0,38 23.14 48.85
Kutela Damian +0,34 23.42 49.30 Kropidłowski Szymon +0,52 20.73 44.55

2. Uks Delfinek Sp1 Chodzież Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:18.21
Sałata Adam 02 23.13 48.44 Kasprowicz Oskar 04 24.03 49.96
Gil Adam 98 23.59 50.87 Nowak Filip 97 22.59 48.94
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Konkurencja 30, Mężczyzn, 4x100m BF

Konkurencja 30 Chłopców, 4x100m BF 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 4 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:14.59
Masalski Paweł +0,91 22.21 46.69 Mitin Dawid +0,72 23.77 50.35
Milewski Jakub +0,57 23.53 48.42 Modzelewski Piotr +0,19 22.98 49.13

2. Ks Laguna 24 Torun Ks Laguna 24 Torun 3:24.29
Boldt Konrad +1,01 23.91 49.83 Siódmiak Szymon +0,58 24.24 51.14
Paul Jakub +0,71 23.75 50.70 Sadowski Maksym +0,40 25.13 52.62

Konkurencja 30 Chłopców, 4x100m BF 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Nautilus Jastrzębie 1 KS Nautilus Jastrzębie 3:30.83
Dyrszka Hubert +1,03 25.37 52.53 Pelaczyk Jakub +0,41 25.57 54.20
Giba Filip +0,59 25.96 54.97 Majda Łukasz +0,27 22.65 49.13

2. Ks Laguna 24 Torun 1 Ks Laguna 24 Torun 3:39.32
Kotas Franciszek +1,04 26.23 55.46 Raniszewski Oskar +0,34 25.21 54.53
Liczmanski Jakub +0,73 25.49 55.91 Mazurkiewicz Daniel +0,38 24.52 53.42

NW KS Nautilus Jastrzębie 1 KS Nautilus Jastrzębie

Konkurencja 31 Kobiet, 4x100m BF Open
27.05.2018 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Delfinek Sp1 Chodzież 1 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:30.23
Nowak Julia +0,85 25.87 53.44 Bartczak Natalia +0,15 25.22 53.94
Małachowska Kinga +0,16 24.56 51.31 Małachowska Julia +0,48 24.70 51.54

2. Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 1 Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe 3:35.75
Chodyna Kinga +0,93 25.33 52.27 Płazińska Wiktoria -0,34 25.12 54.43
Kaszkiel Aleksandra +0,54 26.00 55.38 Hatalska Natalia +0,58 25.49 53.67

Konkurencja 31 Kobiet, 4x100m BF 17 lat i młodsi
27.05.2018 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Delfinek Sp1 Chodzież 2 Uks Delfinek Sp1 Chodzież 3:47.67
Czarnolewska Maja +0,95 26.40 55.36 Wolniewicz Weronika +0,49 26.64 55.54
Dreger Maria +0,49 27.86 58.86 Szejner Julia +0,72 27.58 57.91

2. Ks Laguna 24 Torun 1 Ks Laguna 24 Torun 4:01.94
Kolas Marcelina +0,90 32.05 1:07.33 Gronowska Agata +0,41 27.67 58.21
Pokwicka Malgorzata +0,10 28.01 59.04 Sierakowska Karolina +0,31 26.78 57.36
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Konkurencja 31, Kobiet, 4x100m BF

Konkurencja 31 Dziewcząt, 4x100m BF 15 lat i młodsi
27.05.2018 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Nautilus Jastrzębie 1 KS Nautilus Jastrzębie 3:45.80
Sikora Balbina +0,88 25.83 53.81 Oszkiel Wiktoria +0,69 28.19 58.86
Pacyna Emilia +0,38 28.24 58.71 Gorys Magdalena +0,06 25.15 54.42


